

REYNA REGINA LOPEZ GARCIA
RFC LOGR710906JW8

Régimen fiscal **612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**
Número de certificado **00001000000600165983**

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC **HCE961218TC9**

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

CFDI de Ingreso

Serie **A** Folio **63**
Lugar de emisión **39390** Fecha y hora de emisión **23 Sep. 2023 - 12:24:47**

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Exportación
01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
300002	XBX	FIBRA SCOTCH BRITE ESPONJA COCINA 10 PIEZAS 3M ORIGINA Código SAT: 11151500 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	309.00	12.00	\$ 3,708.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 3,708.00 Importe: \$ 593.28				
300022	XPK	LIMPIADOR HARPIC BAÑOS REMOVEDO SARRO Y MUGRE BOTELLA 750 ML Código SAT: 47131829 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	49.00	5.00	\$ 245.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 245.00 Importe: \$ 39.20				
300031	H87	LIMPIADOR DE MADERA ORANGE GLO 2 EN 1 *IMPORTADO* Código SAT: 47131830 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	234.00	5.00	\$ 1,170.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 1,170.00 Importe: \$ 187.20				
300006	XBX	PAPEL HIGIENICO EN BOBINA JUMBO CON 12 ROLLOS Código SAT: 14111704 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	622.50	40.00	\$ 24,900.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 24,900.00 Importe: \$ 3,984.00				
300014	A76	CREW QUITA SARRO ANTI SARRO DESINCRUSTANTE RINDE 32 LITROS Código SAT: 12163902 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	599.00	12.00	\$ 7,188.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 7,188.00 Importe: \$ 1,150.08				
300026	XPK	BOLSAS DE BASURA GRANDES MEMBER´S MARK (210 BOLSAS) DE 49.2L COLOR BLANCO Código SAT: 24111503 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	489.00	20.00	\$ 9,780.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 9,780.00 Importe: \$ 1,564.80				

Subtotal \$ 46,991.00
IVA Traslado (16%) \$ 7,518.56

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS CON CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS

Total MXN 54,509.56

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
CE60AD84-0A7B-4748-87DC-9FCEE1FD9F8
RFC proveedor de certificación
MAS0810247C0
Cadena original del timbre

| | 1.1 | CE60AD84-0A7B-4748-87DC-9FCEE1FD9F8 | 2023-09-23T12:26:18 | MAS0810247C0 | PIF8ORwiU+8NbHRu+2F
PboESRRA4/ixxU9+jboJT3PetSvyl136dp4eYHSAFgFUKPG5pC9Q96CRba05f3Jlw82Nut7rTAdy0SyBumHvi7cHn/r19xL
wowPH2KGG4EkulLhnYbDAa9q9BZPUqU9fZX6BZKHB/H4fp4l6ZhgT+B9neX3jqsyrrhWGTn8hc4bfjFYIlgf3qWY5r1
OH9938OLQD9wypRsLqW3bc90t5hi8z1JlGeWFIHQ2dCYTIE3p4mfG1MzeEsKlcp65EbpOO+81neqAnPSraHrVA8tR/4
LX5F5gw+He8PKj/LoOSMDP5sThtwc63vffN1DTZw== | 00001000000505142236 | |

Número de certificado SAT
00001000000505142236
Sello digital del SAT
OR/WbRxxuj5RIWoVd5AAh59UhMqZ2QikChjESP0ngxUj
r15jEE14oFtYbQ9EVbb++jj+bUNK0+Sktw3OzRcRyRGL
Hpm6shaXFQK17xNcYKxyI7bY/skp5HPq46T5jyAAOJO
wZ/69n2VG2E7k2ly7eBA5fHbAbtlorYIMXGVLLPqULC1ym
Osai+3ogLEbR4dyL0Fxyj9sZi+qRV23iQOPjX0EopNjM
sIGl5xCz8NQiQ54q33pEqpOfQZih3ighqaYP9+ux5++1f/
YzpA0aBFgOJPfaz7F25+sH61xnmhJlR2riKUXCrE8HEU/8P
UdOjkQZONQTeNsXsOf9NVZog==

Fecha y hora de certificación
23 Sep. 2023 - 12:26:18
Sello digital del CFDI
PIF8ORwiU+8NbHRu+2FPboESRRA4/ixxU9+jboJT3Pet9
vgI136dp4eYHSAFgFUKPG5pC9Q96CRba05f3Jlw82Nut7
rTAdy0SyBumHvi7cHn/r19xLwowPH2KGG4EkulLhnYb
DAa9q9BZPUqU9fZX6BZKHB/H4fp4l6ZhgT+B9neX3jq
syrrhWGTn8hc4bfjFYIlgf3qWY5r1OH9938OLQD9wypR
sLqW3bc90t5hi8z1JlGeWFIHQ2dCYTIE3p4mfG1MzeEsKl
cgp65EbpOO+81neqAnPSraHrVA8tR/4LX5F5gw+He8P
Kj/LoOSMDP5sThtwc63vffN1DTZw==